ESTADO DE SERGIPE
PODER LECISLATIVO

CÂMARA MLÍNICIPAL DE NEOPOLIS

RE,SOLUÇÃo N" oo2t2o22
De 25 de maio de 2022

Concede Título de Cidadã

Neopolitana e dá outras

providências.

ART.I" Concede titulo de Cidadã Neopolitana a Exma' Sra'

Vereadora desta Egrégia Casa de Leis - CECILIA PINHEIRO MACHADO

TERTO, pelos relevantes serviços prestados a esta Casa de poder bem como

â nossâ sociedade, no exercício das suas funções trabalhistas no Magistério

exercendo com maestria e zelo.

Art.2".FicaaMesaDiretoradestaCasaa,úor\zadaaconfeccionar

o referido Título que será entregue em Sessão Soiene da Câmara'

Art. 3'. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação

Plenario Sebastião Campos de Jesus L'ima,25 de maio de 2022'

o)
JOÀ ND

,1 )i Q L,)

D OS
den

PRACAMoNSENHoRJoSÉMoRENoDESANTANA.I42,CENÍRo-NEÔPoLls-sE.CEP49980,0o0Tel.(079)344-1356
e-marl: çO!!Í@Db!q!!9!LE - CNPJ' Nr.32 825'457/0001-21

I